
Zarządzenie Nr 81/17
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 11 sierpnia 2017r.

w sprawie upoważnienia Pani Żanety Czarnuch, zatrudnionej w Urzędzie Gminy
Kwidzyn na stanowisku do spraw ochrony środowiska i gospodarki wodnej, do

działania w imieniu Wójta jako organu gminy

Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016r., poz.446 ze zm.) w zw. z art. 268a Kodeksu postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2017r. poz. 1257), zarządzam, co następuje:

§1. Upoważniam Panią Żanetę Czarnuch, zatrudnioną w Urzędzie Gminy Kwidzyn na
stanowisku do spraw ochrony środowiska i gospodarki wodnej, do działania w imieniu
Wójta jako organu gminy i wykonywania następujących czynności:

1) sporządzania i podpisywania decyzji administracyjnych zezwalających na
usunięcie drzew i/lub krzewów lub wyrażających sprzeciw na wycinkę drzew i/lub
krzewów;

2) sporządzania podpisywania we wszelkiego rodzaju postępowaniach
administracyjnych:

a) zaświadczeń,
b) zawiadomień o wszczęciu postępowania,
c) zawiadomień przed wydaniem decyzji administracyjnej,
d) wezwań,
e) protokołów,
f) postanowień;

3) sporządzania i podpisywania wniosków oraz wystąpień do różnych organów
i instytucji o wydanie opinii, uzgodnień, zezwoleń lub informacji, dotyczących
m.in.:

a) postępowań środowiskowych,
b) postępowań w sprawie wydania zezwolenia na usunięcie drzew i/lub krzewów,
c) spraw związanych z ochroną środowiska;

4) sporządzania i podpisywania wszelkiego rodzaju pism przewodnich w sprawach

prowadzonych na stanowisku;

5) wydawania ze stanowiska opinii do celów gospodarki przestrzennej;

6) Sporządzania i podpisywania wszelkiego rodzaju informacji, ankiet, itp. na
wniosek innych podmiotów i jednostek organizacyjnych.

§2. Upoważnienie niniejsze zostaje udzielone, począwszy od dnia 11 sierpnia 2017r., na
czas zatrudnienia Pani Żanety Czarnuch w Urzędzie Gminy Kwidzyn na stanowisku do
spraw ochrony środowiska i gospodarki wodnej lub do odwołania.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 62/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 26 marca 2015r.
w sprawie upoważnienia Pani Żanety Czarnuch, zatrudnionej w Urzędzie Gminy Kwidzyn
na stanowisku do spraw ochrony środowiska i gospodarki wodnej, do działania w imieniu
Wójta jako organu gminy oraz zmieniające je Zarządzenie Nr 105/15 Wójta Gminy
Kwidzyn z dnia 18 czerwca 2015r.

Wójt
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

EKRETA~Z GMINY

Anna Jtelniczek


